oriundos dos Governos Estadual e Federal, nos sistemas TRANSFEREGOV, SIGCON, SIGTV, e das emendas 
parlamentares do INVESTSUS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.002.001.04.122.0001.2008.3.3.39.00 (Fonte 1.500). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: 09/12/2025 à 09/12/2026 

ASSINATURA: 09/12/2025 

Ernane Henriques de Souza - Agente de Contratação